
Vinný list
Lista di Vini, Wine card



Sekt brut,  Vilém Kraus Mělnické vinařství Kraus 490 Kč

Bohemia sekt Prestige brut Bohemia sekt, St. Plzenec 544 Kč

Prosecco brut Tenuta Sant´Anna 360 Kč

Prosecco di Valdobiadene DOC Brut Santa Margherita 486 Kč

Moët & Chandon Brut Impérial Chandone 1 349 Kč

Veueve Clicquot Champagne brut Veuve Clicquot Ponsardin 1 841 Kč

Perlivá vína,  sparkling wines

Itálie

Česko

Francie

Atraktivní a svůdný sekt, ideální k jedinečným příležitostem, recepcím a netradičním 
společenským setkáním. Výjimečný, elegantní a osobitý svým charakterem, je vyrobený 
tradiční metodou kvašením v láhvích. Bohemia Sekt Prestige brut vyniká jiskrným vzhledem, 
nezaměnitelnou chutí, příjemnou zelenkavě zlatavou barvou a jemným dlouhotrvajícím 
perlením. Víno má okouzlující harmonii, jeho osvěžující jemná vůně citrusových plodů je v 
chuti doprovázena příjemným svěžím ovocným výrazem připomínajícím vyzrálé plody. Ryzlink 
rýnský a vlašský mu dodávají příjemnou svěžest a lehkost, Rulandské bílé pak doplňuje 
květnatou vůni. 
 
Skvěle doprovodí úpravy z kozích sýrů, parmskou šunku, či pokrmy z mořských plodů a ryb. Je 
též výjimečným aperitivem, který probudí smysly každého gourmeta. 
 
Vyrobeno tradiční metodou kvašením v lahvích 
Doba ležení: 15-18 měsíců 
Pravidelně získává ta nejvyšší ocenění na prestižních mezinárodních výstavách. 
 

perlivá Stránka 2



Region Alto Adige

Gewürztraminer Crescendo DOC Ritterhof 2014 660 Kč

Region Lazio

Frascati Superiore Silvestri DOC Cantine Silvestri 2014 350 Kč

Itálie

Bílá vína, white wines

 

Pečlivý výběr hroznů a zrání v dřevěných sudech dělají z tohoto tramínu výjimečné 

víno - zlatožluté v barvě, aromatické, s typickým tónem růží a kakostů. Doslova si vás 

podmaní svou elegantní ovocnou chutí, kořeněností a svěžestí. 

 

Doporučujeme jej jako aperitiv. Výborně také ladí ke kořeněným pokrmům, pečené 

rybě, krevetám a mořským plodům. 

 

Servírovací teplota:   12 – 13°C 

 

Ocenění: 

Luca Maroni – 87b.      

Gambero rosso - 66 

Falstaff  – 87b.       

Vini buoni d´Italia -  

Svěží, jiskrnné, slámově žluté víno se zelenkavými odlesky. Vůně lehké a aromatické 

zároveň s ušlechtilým ovocným aroma. V chuti je suché, ovšem ne drsné, svěží s výrazným 

charakterem. 

Frascati je klasické víno, jež výboně doprovází menu od předkrmu až po hlavní chod. Je to 

skvělý společník k zeleninovým polévkám, rybě a bílým masům. 

 

Servírovací teplota:   8 – 10°C 

0 

Vinná odrůda: 

Malvasia Bianca di Candia, Greco, Trebbiano Toscano 

bílá vína Stránka 3



Region Marche
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico DOC Ercole Velenosi 2014 391 Kč

Region Piemonte
Gavi di Gavi DOCG Minaia Nicola Bergaglio 2014 478 Kč

Region Sardegna

Vermentino di Sardegna La Cala DOC Sella & Mosca 2014 490 Kč

Villa Solais Vermentino di Sardegna DOC Santadi 2014 416 Kč

Region Sicila

Colomba platino IGT Duca di Salaparuta 2013 460 Kč

Region Veneto

Pinot Grigio delle Venezie IGT Tenuta Sant´Anna 2014 370 Kč

"The world´s best wine under 25€ " by Robert Parker

   Svěží, harmonické, velmi pitelné víno. Gambero Rosso 2 sklenice. Veronelli **87b.

   Výborné cru vinařství Bergaglio. Vloni vyhodnoceno konsorciem jako nejlepší Gavi. Gambero Rosso 2 sklenice s 

hvězdičkou. Veronelli **87b.    Duemilavini AIS - 4 hrozny.

   Lehké sardinské víno příjemné vůně i chuti, s lehce nahořklou dochutí. Veronelli **86 b. Luca Maroni 81 b.

 

Slámově žlutá barva s nazelenalými odlesky. Smyslné a intensivní aroma, nádherně 

ovocné s charakterem. Chuť je velmi svěží, vyvážená a vytrvalá, stejně jako jeho nádherná 

vůně. 

 

Doporučujeme k zelenému chřestu, mořským plodům, rybě a korýšům. 

 

Servírovací teplota:  10 – 12°C 

 

Vinná odrůda:  Insolia 

Jedno z nejrozšířenějších sardinských vín je krásné bílé Vermentino, které se vyrábí ze 

stejnojmenné odrůdy, možné jsou však malé přídavky jiných bílých odrůd. Villa Solais 

má složení 70% Vermentino a 30% Nuragus. 

Vůně tohoto vína připomíná květy. Chuť je svěží, lehce navinulá s trochu nahořklou 

dochutí. Může se podávat jako aperitiv, k rybím předkrmům a k rybím hlavním chodům 

nebo k bílému masu.  

Veronelli ** 86 b. Gambero Rosso 1 sklenice s hvězdičkou. 

bílá vína Stránka 4



 

Oblast mělnická

Hibernal cuvée, zemské víno, polosuché Mělnické vinařství Kraus 2015 390 Kč

Ryzlink rýnský, zemské víno, polosladké Mělnické vinařství Kraus 2015 390 Kč

Podoblast Mikulov

Chardonnay, pozdní sběr, BIO, polosuché Jaroslav Drmola, Bavory 2013 395 Kč

Pálava, pozdní sběr, BIO, polosladké Jaroslav Drmola, Bavory 2015 420 Kč

CH 2011, Chardonnay & Pinot blanc, sur lie 

barrique, suché

Víno Hort 2011 654 Kč

Tramín červený, výběr z hroznů, BIO, polosladké Jaroslav Drmola, Bavory 2015 390 Kč

Česko

Zlatá medaile Festwine 2016, stříbrná medaile Mikulovské vinné trhy 2016

Bronz Feswine 2016

TOP 77 vín v ČR

 

Lahev s minimalistickým designem skrývá nečekaně 
opulentní obsah.  
Díky v Čechách unikátní metodě výroby - sur lie - ve 
francouzštině doslova "na kvasnicích", což je metoda při 
které se mladé víno ponechává ležet delší dobu na 
kvasnicích, má výraznou  žlutavou barvu se zlatavými 
odlesky, vůně je medová s podtóny dřeva, v chuti je velmi 
jemná kyselinka s dochutí nasládlých hrušek.  
 
Víno má excelentní plnost a olejovitou strukturu. 
 
Doporučujeme kombinovat s houbovými pokrmy nebo 
mořskými plody. 

bílá vína Stránka 5



Podoblast Velkopavlovická

Cabernet blanc, zemské víno, suché Josef Valihrach, Krumvíř 2012 605 Kč

Lena, zemské víno, polosladké Josef Valihrach, Krumvíř 2015 386 Kč

Stříbrná medaile Concours International de Lyon 2014

Sauvignon, pozdní sběr, polosuché Josef Valihrach, Krumvíř 2009 436 Kč

Veltlínské zelené,pozdní sběr, suché Vinařství Horák, Vrbice 2015 363 Kč

Rulandské šedé, výběr z hroznů, polosuché Vinařství Horák, Vrbice 2015 557 Kč

Ryzlink rýnský, pozdní sběr, suché Vinařství Sonberk 2013 468 Kč

Riesling, VOC, suché Vinařství Sonberk 2013 576 Kč

Pálava, pozdní sběr, suché Vinařství Sonberk 2014 495 Kč

In case that the currently given year will be sold, it will be automatically replaced by the folllowing year.

V případě, že bude aktuálně uvedený ročník doprodán, bude automaticky nahrazen ročníkem následujícím.

Stříbrná medaile Vinalies Internationales Paris 2015, zařazeno v prestižní ročence 1000 Vins du Monde 2016 

Stříbrná medaile trunk fest Bratislava 2010

Bronzová medaile Mikulovské vinné trhy 2016

Víno vybráno do kolekce Nejlepších 8 vín z V8, Virtuózní řada Concertus Moraviae

bílá vína Stránka 6



Region Sardegna

Oleandro DOC Sella & Mosca 2011 425 Kč

Region Veneto

Bolgheri rosato DOC Michelle Satta 2013 500 Kč

Růžová vína, rose wines

Itálie

Oblast Bolgheri leží v západním Toskánsku na pobřeží  Středozemního moře. Oblast je dlouho 
známá svým bohatým a komplexním růžovým vínem se základem tradičního Sangiovese, které je 

jistě jedním z nejlahodnějších růžových vín v Itálii. 
Velmi krátká doba fermentace se slupkami (max. 3 hod.), poté se postupuje jako při výrobě bílého 

vína. 

Toto růžové víno je velmi harmonické a vyvážené, s jemným ovocným výrazem na patře. 
Všeobecně se doporučuje k předkrmům, rybám ve všech úpravách, jemnému bílému masu. 

 

Vzácně vysoká kvalita mezi růžovými víny za přijatelnou cenu.  

 

Servírovací teplota:  11 - 13°C 

 

Veronelli **85b.  

Velké, svůdné víno z odrůdy Cabernet Sauvignon. Barva je ryze rubínová. Aroma je 
nesmírně bohaté s tóny cassisu a decentním dotykem ušlechtilého dřeva.  

Projevuje se odér moccy, tabáku a kakaových bobů. V chuti elegantní a velmi 

rafinované s jemným vyzrálým taninem. Vyvážené dlouhotrvající ovšem sametově 

hebké. 

 

Roste na jihozápadních svazích Alghera na podloží bohatém na jíly, písky a kamení 

sopečného původu. 
 

Chutná skvěle v kombinaci s těstovinou, světlým masem, rybou a lehkou 

středomořskou kuchyní. 
 

rosé Stránka 7



Oblast mělnická

Modrý Portugal, zemské víno, suché Mělnické vinařství Kraus 2015 299 Kč

Podoblast Mikulovská

Merlot rosé, pozdní sběr Vino Hort 2013 544 Kč

Podoblast Velkopavlovická

Cabernet Moravia rosé, pozdní sběr, polosuché Leoš Horák 2015 554 Kč

Toto vítězství mezi růžovými víny lze označit za historický 

úspěch. Jednak se šampionem stala na Moravě 

vyšlechtěná odrůda Cabernet Moravia, která tak porazila 

celosvětovou špičku. Jednak se toto víno de facto stalo 

nejlepším růžovým vínem na světě, protože se na podzim 

2016 objeví v publikaci 1000 Vins du Monde s obdobným 

respektem ve vinařském světě, jaký má v gastronomii 

slavný michelinský průvodce.

Česko

Lauréat Tropheé Rosé - Paris 2016 - 1000 Vins du Monde!

Popis vína: 

Růžová vína jsou jejich specializací. Každoročně se podílí na výzkumu rosé a 

spolupořádání mezinárodní výstavy vín Jarovín rosé. Dostávájí spoustu 

ocenění právě za růžová vína. Najdete u nich jak rosé, tak i pravý klaret. 
 

Ročník 2013 přinesl v růžových vínech více kyselin. Díky tomu mají rosé 

výraznou aromatiku a svěžejší ovocný styl. Z Hortových rosé je opět hvězdou 

Merlot pozdní sběr.  
 

Barva vína je světle růžová. Voní příjemně nasládle po čerstvých ostružinách. 

Již od prvního doušku poznáte plné, odrůdově výrazné se zvláštně 

kompotovou chutí a nevšední dochutí přezrálých malin. Rosé tak působí 

pevným, lahodným a svěžím dojmem. 
 

Doporučujeme k ovocným salátům a lehkým dezertům. 
 

rosé Stránka 8



Region Abruzzo

Montepulciano d´Abruzzo Spiano  DOC Illuminati 2012 360 Kč

Montepulciano d´Abruzzo Zanna DOC Riserva Illuminati 2008 879 Kč

Region Marche

Pelago Marche Rosso IGT Umani Ronchi 1999 1 908 Kč

Region Piemonte
Barbaresco Violoncello DOCG Bava Cocconato 2007 1 428 Kč

Barbera D´Asti Libera  DOC Bava Cocconato 2010 516 Kč

Barolo DOCG Pajana Domenico Clerico 2005 3 570 Kč

Barolo DOCG Vigna Castellero Sergio Barale 2008 1 610 Kč

Itálie

Červená vína, red wines

100% Montepulciano. Základní, avšak vynikající víno vinařství. Gambero Rosso 2 sklenice s hvězdičkou. Výborný poměr 

kvalita versus cena.

Montepulciano z oblasti Colline Teramane, od  roku 2012 oblast DOCG. Vynikající víno s velkým potenciálem. Veronelli 

**90b.  Gambero Rosso 3 sklenice.

Žádné superlativy nestačí, je nutno toto Barolo ochutnat. Podle Wine spectator patří mezi nejlepších 100 vín světa - 93b. 

Gambero Rosso 2 červené sklenice. Duemilavini - 4 hrozny.

Popis vína: 

Barolo je nejen jedno z nejprestižnějších a nejznámějších vín Piemontska a celé Itálie, ale patří i 

ke světovým enologickým pokladům.  Vinice Sergia Barale má 6 ha s nejlepší jihozápadní 

polohou. Barale patří mezi výrobci Barola k tzv. tradicionalistům, tzn. zpracovává víno tradičním 

způsobem ve velkých dubových sudech. 

Víno má tmavou granátově červenou barvu s oranžovými odlesky. Vůně je intenzivní s náznakem 

růží a fialek. Plná suchá chuť, robustní avšak sametová, harmonická.  

Vhodné k pečenému i dušenému masu, zvěřině a sýrům. 

 

Servírovací teplota:  18°C 

Vinná odrůda:  Nebbiolo 

Ocenění: 

Veronelli 2007: 90 bodů - "Velké Barolo vyrobené tradičním způsobem." 

 

 

 

červená vína Stránka 9



Region Puglia

Primitivo di Manduria DOC, Sangaetano Due Palme 2013 606 Kč

Region Sardegna

Carignano del Sulcis  Terre Brune  DOC Superiore Santadi 2004 1 890 Kč

Region Sicilia

Cartagho DOC Mandrarossa 862 Kč

Nero d´Avola IGT Cusumano 2014 413 Kč

Region Toscana

Bolgheri Rosso Piastraia  DOC Michele Satta 2011 1 390 Kč

100% Nero d´Avola - klasická sicilská odrůda. V almanachu Gambero Rosso obdrželo víno národního Oscara za nejlepší 

poměr kvalita versus cena.

Popis vína: 

Velkým červeným vínům z Bolgheri prošlapala cestičku ke slávě dnes již legendární 

Sassicaia, jedno z prvních, zajisté však nejslavnějších a i nejdražších tzv. “supertoskánských 

vín”. Tato vína kombinují horkokrevný italský temperament s uhlazenou elegancí grand cru 

Medocu.   

Michele Satta dělá své vinikající víno z odrůd Merlot, Syrah, Cabernet a Sangiovese, všechny 

odrůdy zhruba ve stejném poměru. Ihned po vylisování se mošt dává do barikových soudků a 

část do větších dubových sudů, každá odrůda zvlášť. Víno po fermentaci zůstává v sudech po 

dobu 1 roku. 

Jiskrná rubínová až granátová barva, výrazná vůně s náznaky koření, kakaa a sladkého tabáku. 

Chuť plná a intenzivní, s dostatkem jemných tříslovin, vřelá a nesmírně senzuální s poměrně 

dlouhou dochutí. Je to víno velmi elegantní, tzv. “víno k meditaci”. Vhodné i k delšímu 

uložení.  

Výborně se hodí k pečenému masu, zvěřině a uzrálým sýrům.  

 

Červené víno z tradiční odrůdy Nero d´Avola ve své nejelegantnější 

podobě. Temné rubínové víno s purpurovými odlesky, s jemným ovocným 

aroma v tónech vyzrálých jahod a lesních plodů. Chuť doprovází vůni svou 

ovocností a jemnou tříslovinou, s decentním nádechem koření a 

ušlechtilého dřeva. Mimořádné víno, jehož nevídaná kvalita byla oceněna i 

v prestižním bedekru Gambero rosso třemi skklenkami, tedy nejvyšším 

oceněnním. 

Výborně se hodí k jehněčímu, konfitům, grilovaným červeným masům, 

výrazným omáčkám a sýrům 

 

Servírovací teplota:  16 -18°C 

Ocenění:  Gambero rosso 666 

 

červená vína Stránka 10



Brunello di Montalcino  DOCG Vigna Pianrosso Ciacci Piccolomini d´Aragona 2008 1 819 Kč

Carmignano Villa di Capezzana DOCG Tenuta Capezzana 2009 696 Kč

Chianti  DOCG Renzo Masi 2014 446 Kč

Chianti classico riserva DOCG  Bandecca San Giorgio a Lapi 2011 756 Kč

Chianti classico DOCG Castello di Ama 2006 1 253 Kč

Chianti classico DOCG La Casuccia Castello di Ama 2004 5 390 Kč

L´Apparita IGT Castello di Ama 2005 5 390 Kč

Morellino di Scansano DOC Polizano 2008/11 485 Kč

Rosso di Montepulciano DOC Polizano 2012 480 Kč

Vino Nobile di Montepulciano  Asinone  DOCG Polizano 2007 1 652 Kč
   Asinone je nejlepší "cru" z Montepulciana. Stabilní ocenění 3 sklenice v každém vydání Gambero Rosso. AIS Duemilavini 5 

   Chianti vyráběné z nejlepších hroznů oblasti DOCG, především podoblasti Rufina. Velmi dobrá relace kvalita versus cena.

  100% Merlot z vinice l´Apparita. Bezesporu víno nejvyšší světové úrovně. Gambero Rosso 3 sklenice. Weinweiser 03/2004 

jej řadí mezi 10 nejlepších Merlotů na světě. AIS Duemilavini 5 hroznů.

Wine Spectator April/2009 - 92b. Highly reccomended. Gambero Rosso 2 sklenice. Wine Advocate 94b.

   Elegantní, po všech stránkách skvělé víno. Gambero Rosso 3 sklenice. Veronelli ***92b. Wine Spectator 91b.

   Překvapivé víno ze západního Toskánska - Maremmy. Jako u většiny toskánských vín je základem odrůda Sangiovese. 

Gambero Rosso 2 sklenice.

    Živé, mladé, svěží víno z Montepulciana. Velmi dobrá kvalita versus cena. Gambero Rosso 2 sklenice. Wine Spectator 89b. 

Veroneli 90b.

   Cru La Casuccia se dělá jen ve špičkových ročnících. Gambero Rosso 3 sklenice, AIS Duemilavini 5 hroznů. Veronelli***92b.

Popis vína: 

Vynikající Chianti mimořádné elegance, v Itálii i ve světě považováno za nejlepší svého druhu. 

Dává  vyniknout nejlepším vlastnostem odrůdy  Sangiovese (80%), kterou doplňují další typické 

odrůdy pro Chianti: Canaiolo (8%), Malvasia Nera a Merlot. 

Má granátově červenou barvu, příjemné aroma s náznakem koření. Plná zakulacená chuť, 

harmonická, velmi působivá jak pro znalce, tak laika, s náznakem švestek a lesních plodů.   

Vhodné prakticky ke každému jídlu, spíše však ke světlejšímu masu. 

 

Servírovací teplota:  16 - 18°C 

 

Ocenění: 

"Všeobecně uznávaný vrchol mezi víny Chianti." 

Gambero Rosso: 666 

Veronelli **91b. 

červená vína Stránka 11



Vino Nobile di Montepulciano DOC Polizano 2011 882 Kč

Region Veneto

Amarone  della Valpolicella Classico DOCG Brigaldara 2006 1 526 Kč

Amarone della Valpolicella Classico DOCG Dal Forno Romano 2002 11 340 Kč

Valpolicella  classico superiore DOC Domíni Veneti 2011/12 360 Kč

Valpolicella classico superiore DOC La Caseta Domíni Veneti 2012 756 Kč

Valpolicella Superiore Classico DOC Dal Forno Romano 2004 3 605 Kč

   Valpolicella v podání Romana Dal Forna se najednou stává z obyčejného vína nobyčejným zážitkem. Gambero Rosso 2 

sklenice, Wine Spectator 91b. Veronelli***93b.

  Amarone je jednou z legend italského vína. Toto z Brigaldary je bezesporu špičkou posuzuje-li se kvalita za přijatelnou cenu. 

V katalogu Gambero Rosso opět 3 sklenice.

Federico Carletti je v Montepulcianu považován za jednoho z nejlepších vinařů a jeho vína jsou také náležitě 

oceňována. Odrůdy Prugnolo (80%), tj. místní klon Sangiovese s dodatkem odrůd Canaiolo Nero, Colorino a Merlot 

jsou s velkou péčí pěstovány na nejlepších vinicích této oblasti. Stejná péče se věnuje vínu při jeho výrobě ve sklepě. 

Vzniká tak vynikající víno, které perfektně vyjadřuje velký potenciál oblasti Montepulciano. Je to opravdu víno 

ušlechtilé, jak zní doslovný překlad, s velkou strukturou, intenzívní vůní a krásnou a komplexní chutí. Toto základní 

víno vinařství POLIZIANO je uváděno v příručce Gambero Rosso jako jedno z nejlepších italských vín, když se 

posuzuje kvalita s přiměřenou cenou. Vino Nobile se pije zejména k hlavním masovým chodům, též se hodí k 

pikantním sýrům. 

 

                                                                                                                    

                                                                                                                    Servírovací teplota:  18 - 20°C 

 

                                                                                                                    Ocenění: Wine Spectator 89b. 

Popis vína: 

Romana dal Forna lze charakterizovat jako věčně nespokojeného člověka, který chce neustále 

vylepšovat i věci téměř dokonalé. Jeho Amarone pravidelně každým rokem dostáva od 

hodnotitelů ročenky Gambero Rosso nejvyšší ocenění 3 sklenice. Kdo jednou ochutnal toto 

víno, superlativy nešetří. Prostě fantastické! 

Nejhlubší odstíny rudé barvy a překrásná vůně, to nás ihned omráčí při prvním setkání. 

Mimořádná koncentrace lesního ovoce v chuti, dále zelený pepř a espresso. Neobvyklá plnost, 

tělnatost, síla, spolu s vyváženými a jemnými tříslovinami dostanou do kolen i nejprotřelejší 

znalce vín, a co teprve krásné ovocné finále. 

Podáváme při nejvýznamnějších příležitostech k hlavním chodům z tmavého masa a zvěřiny. 

 

Servírovací teplota:  16 - 18°C 

 

Ocenění: 

R. dal Forno nemá konkurenci mezi výrobci Amarone, jeho Amarone je bezesporu absolutní 

vrchol. 

Wine Spectator 95b.!  

Veronelli ***95b. 

Gambero Rosso: 666 

červená vína Stránka 12



Oblast Mělnická

Dornfelder, zemské víno Vinařství Kraus 2014 390 Kč

Podoblast Mikulov
Svatovavřinecké, pozdní sběr Jaroslav Drmola 2011 370 Kč

Zweigeltrebe, pozdní sběr Jaroslav Drmola 2012 395 Kč

Cabernet Moravia, pozdní sběr Jaroslav Drmola 2011 380 Kč

André, pozdní sběr Jaroslav Drmola 2011 375 Kč

Podoblast Velkopavlovická
Cabernet Franc, pozdní sběr Josef Valihrach 2008 665 Kč

Merlot, pozdní sběr Josef Valihrach 2008 450 Kč

Specialita - Hort France !

Nature 2015, Merlot Hort France 2015 454 Kč

Languedoc, Rouge, Francie

IGP Pays d’Oc, Les Celliers du Vent

Stříbrná medaile na FESTWEINE 2012,   Stříbrná medaile EPICUROS 2012,   TOP 77 vín ČR - velmi dobré víno

Stříbrná medaile EPICUROS 2012

Česko

Bronzová medaile KRÁL VÍN ČR 2012, stříbrná KRÁL VÍN ČR 2013,  Bronzová medaile EPICUROS 2012

Zlatá medaile VINFORUM Trenčín 2009

Bronzová medaile EPICUROS 2012

„Česko je ideální zemí pro výrobu bílých a růžových vín. Pro výrobu červených vín jsem se vydal do 

francouzského Languedocu, který je z tohoto pohledu velmi perspektivní. Navíc jsem zde našel skvělého 

partnera, vinaře Thiery Tastyho, který pracuje ve vyhlášené vinařské lokalitě v Corbiéres,“ .

"Rozdíly ve srovnání s českým červeným vínem jsou obrovské. Především v taninech, bohatosti chuti a 

mohutnosti vína. A přestože červená vína mají vyšší obsah alkoholu, nijak při konzumaci nevadí, neboť je 

příjemně zakomponován do struktury vína."  Jiří Hort

Popis vína: 

červená vína Stránka 13



Podoblast Mikulov

Rulandské šedé, výběr z bobulí, 0,5l Jaroslav Drmola 2011 450 Kč

Podoblast Velkopavlovická

Chardonnay,výběr z hroznů, 0,2l Josef Valihrach, Krumvíř 2005 908 Kč

Dezertní vína, dessert wines

Česko

Stříbrná medaile FESTWINE 2012

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ Chardonnay du Monde 2014

 
Popis vína: 
 
Jemné víno žlutozlaté barvy voní žárem letního dne na vinici. Plné 
teplé tóny kandovaného ovoce, ananasu a bělomasé broskvičky. 
V ústech harmonie chutí ovocných šťáv, jemného koření 
a čerstvého medu. 
 
Servírovací teplota:  10 - 12 °C 
 
Ocenění:   Stříbrná medaile Festwine 2012 

V případě, že bude aktuálně uvedený ročník vína vyprodán, bude automaticky nahrazen ročníkem následujícím.


